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  ☞ Przyjmując zaproszenie Prezydenta Republiki Malty, władz i Kościoła katolickiego kraju,
Ojciec Święty Franciszek odwiedzi wyspy Maltę i Gozo. Zostanie 3 papieżem, który złoży wizytę
na archipelagu Maltańskim. Pierwszym papieżem, który przybył na wyspy był Ojciec Święty Jan
Paweł II. Odwiedził Maltę dwukrotnie: w 1990 roku i 2001 roku. Papież Bene- dykt XVI był na
wyspie z wizytą w 2010 roku. Podróż apostolska papieża Franciszka na Maltę zaplanowana jest
na koniec maja tego roku. †    
    ☞ Prefekt Dykasterii do Spraw Świeckich, Rodziny i Życia kard. Kevin Farrell przyjął
przedstawicieli Federacji Skautingu Europejskiego. Zwrócił uwagę na znaczenie katolickich
organizacji harcerskich „w czasie, gdy rodzina zmaga się z kryzysem”. Na spotkaniu
podkreślono, że w pracy pedagogicznej organizacje harcerskie nie zastępują rodziców,
głównym zadaniem jest wspieranie rodzin w wychowaniu. Obecnie do Federacji Skautów
należą organizacje z 21 krajów europejskich, zainteresowanie wyrażają również skauci ze
Stanów Zjednoczonych, Kanady i Meksyku. 
   
   ☞ Gobeliny Rafaela Santiego na temat Dziejów Apostolskich były wystawiane przez tydzień w
Kaplicy Sykstyńskiej w Watykanie. Zazwyczaj są one przechowywane w słynnej sali VIII znanej
jako „sala Rafaela”. Ich eksponowanie odbyło się w ramach obchodów 500-lecia śmierci
umbryjskiego mistrza. Gobeliny były tkane według szkiców artysty w latach 1515-1519 na
zlecenie papieża Lwa X w celu wykończenia dolnej części ścian Kaplicy Sykstyńskiej. W ten
sposób odwiedzający Muzea Watykańskie mieli okazję zobaczyć arcydzieła sztuki w
środowisku, dla którego zostały stworzone. 
   
    ☞ 11 lutego najstarsza katolicka zakonnica na świecie s. Andrzeja Randon, ze Zgromadzenia
Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego de Paulo, skończyła 116 lat. Mieszka w domu spokojnej
starości w Tulonie (Francja). Zakonnica jest także najstarszą obywatelką kraju (od 2017) i
Europy (od 2019). Po Japończyku Kane Tanaka, który ma 117 lat, s. Andrzeja jest drugim
najstarszym mieszkańcem naszej planety, której dokumenty to potwierdzają. 
   
    ☞ Katolicki ksiądz i wokalista z Irlandii o. Ray Kelly chce reprezentować swój kraj na
Eurowizji. Ma już piosenkę, którą chciałby wykonać w tym roku na Konkursie Piosenki w
Rotterdamie (Holandia). Według księdza „jest to Ewangelia z nutką westernowego country”.
Ksiądz Ray stał się sławny w 2014 roku śpiewanym ka- zaniem do melodii „Hallelujah” podczas
jednego ze ślubów w swojej parafii w Oldcastle. Nagranie tego filmu stało się hitem na
YouTube. W 2018 roku ksiądz wziął udział w konkursie „British’s Got Talent” („Wielka Brytania
ma talent”). Wkrótce ukaże się trzeci album z piosenkami w jego wykonaniu.  
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